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 50 
Fastställande av föredragningslista 

 

Beslut 

Revisorerna godkänner föredragningslista.  

 

 

 51 

Val av justerare  

Ingen justeringsperson väljs. Samtliga revisorer får minnesanteckningar 
för kontroll.  

 

Beslut 

Ingen justeringsperson utses. 

 

 

 52 

Föregående sammanträdes minnesanteckningar och protokoll 

 Inga justeringar genomförs.  

  

Beslut 

Minnesanteckningar godkänns och läggs till handlingarna.  

 

 

 53 

Nämndsdialog – miljö- och byggnämnden 

Ordförande hälsar tekniska nämndens ordförande, t.f. förvaltningschef 
och tjänstemän från förvaltningen välkomna. 

Frågan om tillgång till nämndens möteshandlingar med underlag lyfts. 
Nämndens ordförande ska se över möjligheterna till att ge revisorerna 
tillgång till samtliga handlingar i Netpublicator.  
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Förvaltningschef berättar om verksamhetsplan för 2023. Nämndens 
handläggningstid uppgår till 10 dagar från komplett ansökan. Detta är en 
indikator till mål om befolkningstillväxt i kommunen på en procent årligen 
samt mål om snabbt besked. Nämnden har som internt mål att beslut om 
bygglov ska ske inom 5 veckor. Nämnden har för kommunmedlems 
kontakt inrättat möjlighet till bokade rådgivningstider. 2023 har hittills 34 
möten bokats. Nämnden erbjuder möjlighet till digital bygglovsansökan.  

Resultatet förväntas uppgå till -12,8 mnkr. Detta ligger i linje med budget. 
Föregående år uppgick resultatet till -10 mnkr. Att det var lägre förra året 
beror på vakanta tjänster och färre utbetalningar för 
bostadsanpassningsbidrag. Taxor finansierar ca 40 procent av 
nämndens verksamheter.  

Taxorna har förändrats i år. Detta för att bättre reflektera arbetsbörda för 
handläggning.  

Investeringsbudget uppgår till 500 tkr. Detta avser främst kontorsmöbler 
och utrustning till mät- och tillsynsverksamheterna.  

Det finns ett årshjul upprättat med bland annat förslag på områden att 
diskutera på APT. Det framförs att aspekter på IT- och 
informationssäkerhet samt mutor och oegentligheter.  

Det upphandlas nytt verksamhetssystem för att öka digitalisering kopplat 
till handläggning. Det arbetas för att förenkla och förbättra informationen. 
Det finns två vakanta tjänster som bygg och miljöchef samt en miljö och 
hälsoskyddsinspektör.  

Det framkommer att nämnden fattar avvikande beslut i förslag till avslag 
på bygglovsärenden – fler än 50 procent.  

 

Beslut 

Informationen läggs till handlingarna.  

 

54  

Delrapportering fastighetsunderhåll 

Linus Aldefors (EY) redogör för de preliminära iakttagelserna avseende 
granskning av fastighetsunderhåll. Det framförs att det saknas 
systematik och andra förutsättningar för en effektiv underhållsprocess. 
Detta kommer att reflekteras i granskningsrapporten.  

 

Beslut 

Informationen läggs till handlingarna.  
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55  

Inkomna handlingar 

Länsstyrelsens tillsynsprotokoll avseende överförmyndaren.  

Ej verkställda myndighetsbeslut.  

Fullmäktiges expediering av ekonomisk uppföljning.  

Svar på biblioteksgranskning – punkten kommer att lyftas under 
revisorernas augustimöte i väntan på bedömning av granskare.  

 

Beslut 

Linus Aldefors ges i uppdrag att efterfråga anledning till att flera beslut ej 
genomförts på grund av resursbrist.  

 

 56 

Nämnds- och bolagsbevakning 

Kommunstyrelsen – Borgensavgifter kommer att öka från 0,5 procent i 
enlighet med EU-direktiv. Det är olika procentsatser för bolagen. Det ska 
ske en kontinuerlig uppföljning av cykelplanen och dess mål. Som effekt 
av trygghetsmätning ska samordning med polisen ske enligt Sara-
modellen (scanning analysis response assessment).  

Socialnämnden – Enligt socialnämndens utskott har IVO inkommit med 
inspektion av medicinsk omsorg. Det framförs kritik på flera punkter 
bland annat läkemedelshantering och behandling i livets slutskede. 
Nämnden ska redovisa åtgärder till IVO senast 12 maj 2023. 
Socialnämnden har lämnat svar. Detta från protokoll den 24 maj.  

Utbildningsnämnden – Nämnden prognostiserar ett underskott på 2,3 
mnkr. Skolskjutsregler ses över för fritidsskjuts. Möjlighet för 
gymnasieelever att nyttja grundskolans skolskjuts. Det fjärde året på 
tekniska gymnasiet läggs ner på grund av för få sökande.  

Miljö och byggnämnden – Nämnden har övergått från fysisk till digital 
förvaring av handlingar med back-up. En sanktionsavgift har lämnats till 
tekniska nämnden på 33 tkr för byggnation av mur.  

Tekniska nämnden – Räddningstjänsten har 
kompetensförsörjningsproblem. Det saknas en resurs i Liatorp.  

Kultur- och fritidsnämnden – Nämnden uppvisar ett mindre underskott. 
Simhallen har gått 450 tkr i underskott sedan årsskiftet.  
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Beslut 

Informationen läggs till handlingarna.  

 

 57 

Utbildningar och kurser  

Inget att rapportera. 

 

Beslut 

Inga beslut fattas.  

 

58 

Information och övrigt 

Inga övriga frågor  

 

Beslut 

Inga beslut fattas.  

 

59 

Nästa möte 

Nästa möte äger rum den 16 augusti klockan 09:15 i mötesrum 
Femlingen.  

 

 


